
UCHWAŁA NR VII/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku 

szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dyrektorów następujących szkół, prowadzonych przez gminę Pszczyna: 

1) Szkoła Podstawowa w Brzeźcach, 

2) Szkoła Podstawowa w Porębie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach, 

4) Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 1 września 2024 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2406B416-CF3E-4EEC-BFB8-AAE8D8E8505B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


